780 Sept. 11. cum casa perpetualiter ad possidendum stipulatione subnixa. Actum in monasterio laurish., die III id. septemb., anno XII Karoli regis.

1994. (Reg. 1173.)

Bl. 134', 2.

Donatio Goztrudis, in Gunsenheim.

775 Mai 30.
Karoli magni.
Gundel. abb.

¹⁾In Christi nomine sub die III kl. iunii, anno VII Karoli regis ego Goztrud pro remedio anime meę dono ad s. Nazarium mrem. . . Gundelandus . . . v iurnales et unum pratium, in *pago wormat.* in *Gunsenheimer* marca, stipulatione subnixa. Actum in monasterio laurish., tempore quo supra. Ego Richbodo rogatus scripsi.

1995. (Reg. 1406.)

Donatio Goztrudis, in eodem uico.

778 Mai 28.
Karoli regis.
Gundel. abb.

In Christi nomine sub die V kl. iunii, anno X Karoli regis, ego Goztrud pro remedio anime meę dono ad s. Nazarium mrem. . . Gundelandus . . . ii iurnales de terra in *pago worm.* in *Gunsenheimer* marca, stipulatione subnixa. Actum in monasterio laurish., tempore quo supra. Ego Grimharius recognoui, et scripsi.

1996. (Reg. 3485.)

Commutatio^{a)} Hildolfi, in moguntiensi ciuitate²⁾.

Ludewici
inperat¹⁾.
Tithrochi abb.

In Christi nomine conplacuit atque conuenit inter uenerabilem Tithrochum abbatem de monasterio s. Nazarii, quod nominatur Lauresh.^{b)}, et uirum quendam nomine Hildolfum ut res suas inter se pro oportunitate locorum commutarent. Dedit igitur prefatus abb. predicto Hildolfo in *pago wormat.* intra murum *Moguntię* ciuitatis uineam unam. Econtra dedit prefatus uir iurnales ii et pratium unum²⁾, stipulatione subnixa. Actum in monasterio laur., anno XXX Ludowici inperatoris¹⁾.

870.

1997. (Reg. 2605.)

Donatio Willinandi in eadem urbe¹⁾.

798 Jan. 10.
Karoli regis.
Richbod. abb.

In Christi nomine sub die IIII id. ian., anno XXX Karoli regis ego Willinant dono ad s. Nazarium mrem. . . Richbodo . . . ii mansos et xxx iurnales de terra¹⁾, pro animabus Odilheri et Amaltrudę stipulatione . . .

1998. (Reg. 65.)

Donatio Nantheri, in Hesinde.

766 Juni 29.
Pipini regis.
Gundel. abb.

In Christi nomine sub die III kl. iulii, anno XIII Pippini regis, ego Nantherus¹⁾ et coniux mea Edelindis¹⁾ donamus ad s. Nazarium mrem. . . laur., . . Gundelandus . . . omnem possessionem nostram in *Hesinde*²⁾ stipulatione . . . laur., . . .

1999. (Reg. 1457.)

Donatio Metsuindis, in Hagenheim³⁾.

Karoli regis.
Gundel. abb.

Ego in dei nomine Metensuind dono ad s. Nazarium⁴⁾ donatumque . . . confirmo in *pago worm.* in *Hagenheim*¹⁾ ii iurnales, et in *Brizzinheim* duos, perpetualiter ad possidendum stipulatione subnixa. Actum in monasterio laurish., die IIII kl. sept., anno X Karoli regis.